
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 18 d.

Nr. 2024-262

(atnaujintas 2024-11-21 13:58)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Megamas export", kodas 304439332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6731183

Vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d. LR ABĮ 71 str. 2 d. ir 65 str. 1 d. pranešame, kad yra vykdomas UAB "Megamas export"
atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "Megamas export" atskyrimo
sąlygos.
Po atskyrimo toliau veiklą tęsiantis juridinis asmuo- UAB "Megamas export" (įregistruota 2017-01-04, įmonės kodas-
304439332, buveinės adresas- Nevėžio g. 1, Berniūnų km., Panevėžio r. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas- VĮ Registrų centras).
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo- UAB "Megma", kurios teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Nausodės g. 42A, Nausodės km., Panevėžio r. sav., juridinio asmens kodas LR teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas LR teisės aktų nustatyta
tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie atskiriamą bendrovę- LR teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas VĮ Registrų centras.
Po atskyrimo  pasibaigsiančių juridinių asmenų nėra.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu iš anksto sutartu
laiku gali susipažinti adresu: Nevėžio g. 1, Berniūnų km., Panevėžio r. sav., tel. +37060025889.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 42, LT-06222
Pranešimo Nr. 6731399

IKI Lietuva, UAB, juridinio asmens kodas 110193723, registruotos buveinės adresas Pilaitės pr. 42, Vilnius, Lietuva
(toliau - Bendrovė), valdyba 2024 m. rugsėjo 13 d. priėmė sprendimą sušaukti neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų
susirinkimą (toliau - VAS), kuris vyks 2024 m. spalio 7 d. 9:00 val. (Vilniaus laiku) Bendrovės buveinėje, esančioje adresu
Pilaitės pr. 42, Vilnius, Lietuva.

Akcininkų registracijos pradžia - 8:30 val. (Vilniaus laiku);
Akcininkų registracijos pabaiga - 9:00 val. (Vilniaus laiku).

VAS darbotvarkė:

1. Pritarimas dukterinės bendrovės UAB "Greituolis" akcijų pardavimui;
2. Įmonės pirkimo-pardavimo sutarties sudarymas.

Bendrovės VAS darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS
suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo VAS darbotvarkę, turi būti pateikti
ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo VAS klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki VAS.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę
bet kuriuo metu iki Bendrovės VAS ar jo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į VAS darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu
Bendrovei adresu: Pilaitės pr. 42, Vilnius, Lietuva.

VAS sušaukimo iniciatorius yra Bendrovės valdyba.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu užpildydamas ir pateikdamas bendrąjį balsavimo
biuletenį. Siekiant užtikrinti, jog visi reikiami VAS sprendimai būtų priimti ir įvykdyti sklandžiai, rekomenduojame



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 4

kiekvienam akcininkui pasinaudoti galimybe visais VAS darbotvarkėje numatytais klausimais balsuoti iš anksto raštu
užpildant bendrąjį balsavimo raštu biuletenį.

Užpildyti ir fiziniu parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai gali būti pateikiami Bendrovei registruotu laišku
arba pristatyti Bendrovei adresu Pilaitės pr. 42, Vilnius, Lietuva (kontaktinis asmuo: Eglė Malakauskienė, el. paštas:
egle.malakauskiene@iki.lt), iki VAS akcininkų registracijos pradžios.

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Tuo atveju, jeigu ne visi akcininkai iki VAS pradžios bus Bendrovei pateikę užpildytus ir pasirašytus bendruosius
balsavimo raštu biuletenius, VAS įvyks numatytu šiame pranešime laiku ir vietoje. Jame dalyvauti turės teisę visi
akcininkai, tačiau jo metu balsuoti galės tik tie akcininkai, kurie nebus iki VAS pradžios pateikę Bendrovei užpildytų ir
pasirašytų bendrųjų balsavimo raštu biuletenių.

Esant papildomos informacijos poreikiui, prašome kreiptis: Eglė Malakauskienė, el. paštas: egle.malakauskiene@iki.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6731114

Pranešame, kad UAB Primero Finance, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės
bendrovės, juridinio asmens kodas: 305600347, registruotas buveinės adresas: Laisvės pr. 10A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, akcininkas 2024 m. rugsėjo 12 d. priėmė sprendimą sumažinti UAB Primero Finance įstatinį kapitalą nuo
502 475 EUR iki 1 000 EUR anuliuojant 20 059 paprastąsias vardines UAB Primero Finance akcijas, kurios kiekvienos
nominali vertė yra 25 EUR. UAB Primero Finance įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - išmokėti UAB Primero Finance
akcininkui bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTELS", kodas 110582653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32, LT-03225
Pranešimo Nr. 6731404

UAB "INTELS", kurios buveinės adresas Naugarduko g. 32, Vilniuje, juridinio asmens kodas 110582653, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas 2024 m. birželio 27 d. priėmė sprendimą
nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Bendrovės likvidatore paskirta Jurgita Vaičiulionienė.

- - -

UAB "In genes", kodas 305825721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-15, LT-08410
Pranešimo Nr. 6732285

UAB "In Genes" yra likviduojama.

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 5

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 6732288

Likviduojama Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Cento co-op UAB, kodas 306947728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6729577

Skyence UAB keičia pavadinimą į Cento co-op UAB.

- - -

MB "Paulus dizainas", kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6731111

įmonės pavadinimo keitimas iš MB Šiaurės ekspertas į MB Paulus dizainas.

- - -

MB "Potion Lab", kodas 304910485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6731184

MB "Dirbk Mažiau" skelbia ,kad įmonės pavadinimas bus keičiamas į MB "Potion Lab".

- - -

MB Bioagro statyba, kodas 306689911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6731398

Pranešame, kad MB Hobby lobby (kodas 306689911, adresas Vilnius, Girulių g. 10-201) vienintelis narys 2024-09-17
d. priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis bendrijos pavadinimas MB Hobby lobby keičiamas į MB
Bioagro statyba.

- - -

UAB Urta grow, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 49F, LT-47196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6732257

Informuojame, kad UAB Inme LT, juridinio asmens kodas 305670872, buveinės adresas  Draugystės g. 17-1, Kaunas,
vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Inme LT pavadinimą į UAB Urta.

- - -

Adenika UAB, kodas 305558713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9, LT-54112
Pranešimo Nr. 6732282

"Markatrans", UAB (kodas 305558713) vienintelio akcininko raštišku sprendimu keičia pavadinimą į Adenika UAB.

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6732284

2024-09-17 vienintelis UAB DriveWealth Lithuania (kodas 306090783, adresas Upės g. 23-1, LT-08128, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB
DriveWealth Lithuania pavadinimą į naująjį pavadinimą - UAB DriveWealth Europe.

- - -

UAB "GEOGRID", kodas 304449376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15, LT-96332
Pranešimo Nr. 6732286

Informuojame, kad bendrovė UAB "DOJAS" į.k. 304449376, registracijos adresas Klaipėdos g. 15, Kretingalės mst.,
Klaipėdos raj., keičia bendrovės pavadinimą į UAB ""GEOGRID".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6731115

Informuojame, jog yra parengtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "AMITEKA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą,
prijungiant UAB "KOTONDA", kuri po reorganizavimo pasibaigs, reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis
asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas: 125736025, PVM mokėtojo kodas: LT257360219, adresas:
Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118. Reorganizuojamas asmuo - UAB "KOTONDA", kodas: 235705260, adresas:
Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378. Apie abi bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Uždarajai akcinei bendrovei "AMITEKA" pereina visos UAB "KOTONDA" teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas
ne vėliau kaip per 30 dienų nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Akcininkai ir
kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 7

Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6732258

Informuojame, kad vykdomas UAB BPM Consulting (j.a.k. 301707558, PVM mok. k. LT100004454211, reg. buv. adresas
Kęstučio g. 1B-3, Birštonas, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre) ir UAB BPM Invest (j.a.k. 301694096,
nėra PVM mokėtoja, reg. buv. adresas Kęstučio g. 1B-3, Birštonas, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre)
reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą UAB BPM Invest prijungiant
UAB BPM Consulting, kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. UAB BPM Invest  perims po reorganizavimo veiklą
baigusios UAB BPM Consulting teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo UAB BPM Invest
naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima
susipažinti nuo 2024 m. rugsėjo 17 d. adresu: Kęstučio g. 1B-3, Birštonas.

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6732287

Informuojame, kad vykdomas UAB BPM Consulting (j.a.k. 301707558, PVM mok. k. LT100004454211, reg. buv. adresas
Kęstučio g. 1B-3, Birštonas, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre) ir UAB BPM Invest (j.a.k. 301694096,
nėra PVM mokėtoja, reg. buv. adresas Kęstučio g. 1B-3, Birštonas, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre)
reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą UAB BPM Invest prijungiant
UAB BPM Consulting, kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. UAB BPM Invest  perims po reorganizavimo veiklą
baigusios UAB BPM Consulting teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo UAB BPM Invest
naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima
susipažinti nuo 2024 m. rugsėjo 17 d. adresu: Kęstučio g. 1B-3, Birštonas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Figronela", kodas 306737345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6732283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 8

Pranešame, kad nuo 2024 m. rugsėjo 16 d. įmonės UAB "Figronela" įstatinis kapitalas didinamas nuo 1000 Eur (vieno
tūkstančio eurų 00 ct.) iki 2000 Eur (dviejų tūkstančių eurų 00 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Importika", kodas 304923493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6731400

- - -

UAB "Belna", kodas 304748791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6731401

- - -

UAB "Aneta", kodas 304754417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6731402

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6731403

- - -

UAB "Bevardžiai", kodas 304716797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9B, LT-63233
Pranešimo Nr. 6732281

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 9

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vandens nuotekų sprendimai, kodas 306992196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6732385

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: NEDAS URBANAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "7DaysClean", kodas 306992207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6732386

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CyberCognit, kodas 306992214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6732387

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RYTIS ŠTREIMIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baciuškų Group", kodas 306993017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732388

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: LUKAS BACIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MYNRESTAS", kodas 306993024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732389

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čiurlionio studija", kodas 306993031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-1, LT-03205
Pranešimo Nr. 6732390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RŪTA ŠVABAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Publikum, kodas 306991856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 38-9, LT-10251
Pranešimo Nr. 6732391

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DENIS RASKOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KV machining", kodas 306993857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gandrų g. 32, LT-97167
Pranešimo Nr. 6732392

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: KAROLIS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dūmoteka, kodas 306993864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 10, LT-89300
Pranešimo Nr. 6732393

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DŽESTINA KUTKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hemo Flow", kodas 306993348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Malūnų g. 2C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6732394

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: MARTYNAS ČIUŽELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sargėnų reabilitacijos centras, kodas 306993362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 27A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6732395

Įregistravimo data: 2024-09-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Merkuris, kodas 306993387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-101, LT-04338
Pranešimo Nr. 6732396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: MANTVYDAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JEXIM, kodas 306993469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 56, LT-68150
Pranešimo Nr. 6732397

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: JAUNIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Bertužių g. 3 savininkų bendrija, kodas 306993113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 3-20, LT-80116
Pranešimo Nr. 6732398

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERNAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėsos Inžinerija", kodas 306993120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 40, LT-13268
Pranešimo Nr. 6732399

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ANDŽEJ KOLOVŠIC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AUTOEMANAS, kodas 306993501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732400

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DANIELIUS MIKALAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tavo LT", kodas 306993138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-42, LT-94147
Pranešimo Nr. 6732401

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ANA BALAKLIJEC, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emikos", kodas 306993145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Raisto g. 3, LT-54306
Pranešimo Nr. 6732402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: GEDIMINAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokybiškos analitinės paslaugos", kodas 306993533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6732403

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tender guide, kodas 306993177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6732404

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: TOMA LIUTIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JESolution, kodas 306993558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 7-7, LT-02110
Pranešimo Nr. 6732405

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ERNEST ZUBRICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Boho namai, kodas 306993647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 52-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6732406

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ALANAS RANCEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urbandeko, kodas 306993654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 56, LT-64120
Pranešimo Nr. 6732407

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: LAURYNAS VAITKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foto Cafe", kodas 306993679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-117, LT-07177
Pranešimo Nr. 6732408

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RUSNĖ MATUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 13

- - -

UAB "Energitech", kodas 306988664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6732409

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ARTŪRAS JACIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Ad libittum" muzikinis fonas, kodas 306992997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-20, LT-03201
Pranešimo Nr. 6732410

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: KŠIŠTOF STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RAKIVAS", kodas 306992221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732411

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ROKAS BANDZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grumisva", kodas 306992246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 13D, LT-64381
Pranešimo Nr. 6732412

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: SVAJŪNAS GRUDZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Paveldo draugija, kodas 306993049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 21, LT-10105
Pranešimo Nr. 6732413

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: PAUL ARISTIDAS TRIMAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Windflow, kodas 306992260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-15, LT-44289
Pranešimo Nr. 6732414

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DIANA VONŽODAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 14

MB Emilijos projektai, kodas 306992278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-60, LT-95201
Pranešimo Nr. 6732415

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: EMILIJA PENKAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konobe", kodas 306992285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6732416

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RASA TALUBINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kosto patarimas, kodas 306992292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Neries Terasų g. 4, LT-15143
Pranešimo Nr. 6732417

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: KOSTAS GRIGONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Charmes", kodas 306992303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 5, LT-13131
Pranešimo Nr. 6732418

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: SALVINIJA ŽEIMYTĖ-DAUKŠIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Video lumen, MB, kodas 306991482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 5-13, LT-14102
Pranešimo Nr. 6732419

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: MINDAUGAS ANUSAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Green puzzle, kodas 306993063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Kuodaičių k. 7, LT-75381
Pranešimo Nr. 6732420

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ANDREJ ŠERSTOBOJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LATLINE", kodas 306992328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6732421

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transporto brokeris, kodas 306993832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 1-oji g. 53, LT-76394
Pranešimo Nr. 6732422

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ROBERTAS JUODIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūno proporcijos", kodas 306993070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 11-3, LT-54306
Pranešimo Nr. 6732423

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: EVELINA ROMEIKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sort logic, kodas 306993088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-26, LT-04217
Pranešimo Nr. 6732424

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: PAVEL KOVAL, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB REISTERA, kodas 306993394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 27, LT-36202
Pranešimo Nr. 6732425

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: TITAS ŠLIKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adrijaunos grūdai", kodas 306993412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6732426

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ADRIJUS ČINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alder smoke house, kodas 306993437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Rytmečio g. 10, LT-54346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6732427

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RASA MILIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"SJ INVESTMENT MANAGEMENT" MB, kodas 306993451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732428

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: SZYMON JOZEFOWICZ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Rg team solutions", kodas 306993483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 100B, LT-11329
Pranešimo Nr. 6732429

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: RENATA ŠILANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gylių gyliai", kodas 306993519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 15, LT-42129
Pranešimo Nr. 6732430

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: AUŠRA ŽĖGLAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybinio mokymosi akademija, kodas 306993526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732431

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: KAMAL AHAMADA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aubu services", kodas 306993540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 15, LT-80200
Pranešimo Nr. 6732432

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: AUDRIUS BUČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

13NGLS, UAB, kodas 306993184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6732433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: JUSTINAS PAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nelaro, kodas 306993907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 5, LT-56336
Pranešimo Nr. 6732434

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: NERINGA ŠATIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ShipFit interior", kodas 306993597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6732435

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ALEKSEJ KRUPICA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Umbrasas.net, kodas 306993615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Beržų g. 5, LT-33212
Pranešimo Nr. 6732436

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: EDMUNDAS UMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Digingas, kodas 306993661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Ežero g. 14, LT-86284
Pranešimo Nr. 6732437

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ARNOLDAS KARPENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dovydo apdailos darbai, kodas 306991589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 65B-10, LT-48436
Pranešimo Nr. 6732438

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DOVYDAS RINDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ITera Solutions, MB, kodas 306993686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6732439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: VILIUS VIRŠILAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mothold", kodas 306992189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6732440

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LKAD Group, kodas 306992239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6732441

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: LUKAS KALVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mosu service, kodas 306991393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Klevų g. 1, LT-14192
Pranešimo Nr. 6732442

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DEIVIDAS RIŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DOMRENT, kodas 306993444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 9A, LT-14261
Pranešimo Nr. 6732443

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: DOMINYKAS ŠEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PQR, kodas 306993095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6732444

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ALEKSEJ LEBEDEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balteta, kodas 306993106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49, LT-17235
Pranešimo Nr. 6732445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: ANA KISLOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tradelink, kodas 306993476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6732446

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: MANTAS DARJINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 33,3 procentai, kodas 306993490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6732447

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: IGNAS BEGANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fran Trade, MB, kodas 306993565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-401, LT-01107
Pranešimo Nr. 6732448

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: SIGITA CICALA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ingutoma, kodas 306993572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6732449

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: TOMAS GUDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kiberzona, kodas 306993608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 36-1, LT-44326
Pranešimo Nr. 6732450

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: GABIJA STAUGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6732451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-09-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Laimonta", kodas 300046417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramunių g. 2, LT-62258
Pranešimo Nr. 6731406

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6731407

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "RD buhaltera", kodas 301819710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30, LT-78278
Pranešimo Nr. 6731408

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Dankaras", kodas 305512491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-5, LT-44229
Pranešimo Nr. 6731409

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Littera Translations", kodas 302828922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-278, LT-06334
Pranešimo Nr. 6731410

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vaivinga", kodas 305544941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6731411

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Memel coast fishing", kodas 305556961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6731412

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aronfy, MB, kodas 305561848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2, LT-86422
Pranešimo Nr. 6731413

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731414

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Goclass, kodas 305562829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Kranto g. 20, LT-55482
Pranešimo Nr. 6731415

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statmontažas", kodas 305568006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Janapolio g. 15, LT-17228
Pranešimo Nr. 6731416

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "JM projektas", kodas 305574062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731417

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Agromator", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731418

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alpha grupė", kodas 305599603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9, LT-50240
Pranešimo Nr. 6731419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731420

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731421

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Modifikacijų sprendimai", kodas 305626185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 18-15, LT-05271
Pranešimo Nr. 6731422

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dvigubas efektas, kodas 305630689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75, LT-45399
Pranešimo Nr. 6731423

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-17, LT-91228
Pranešimo Nr. 6731424

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Busstatyba, kodas 305637915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Lauko g. 2, LT-70194
Pranešimo Nr. 6731425

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Versona LT", kodas 305640391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731426

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 23

- - -

MB Zakeliskiai, kodas 305643918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-16, LT-86147
Pranešimo Nr. 6731427

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8, LT-85127
Pranešimo Nr. 6731428

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6, LT-65262
Pranešimo Nr. 6731429

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dirana LT", kodas 305656634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731430

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kebonita LT", kodas 305657437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731431

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ilgas makaronas", kodas 305657953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-45, LT-47163
Pranešimo Nr. 6731432

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ursika", kodas 305658770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6731433

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 24

MB Verum pharma, kodas 305663707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-35, LT-49449
Pranešimo Nr. 6731434

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lemputis", kodas 305664944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13, LT-93255
Pranešimo Nr. 6731435

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Luna lux", kodas 305666468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešės g. 19-1, LT-47167
Pranešimo Nr. 6731436

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mycard LT", kodas 305671789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-19, LT-46375
Pranešimo Nr. 6731437

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1, LT-47163
Pranešimo Nr. 6731438

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6731439

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viauta", kodas 305239480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 32-4, LT-73427
Pranešimo Nr. 6731440

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lai Valdas stato", kodas 305450666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731441

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Autopartneris, kodas 305456929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6731442

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "MidTerma", kodas 305476903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731443

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Novainvest", kodas 305476967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-72, LT-06329
Pranešimo Nr. 6731444

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "KatTi Transport", kodas 305522699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 18-64, LT-89151
Pranešimo Nr. 6731445

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gate Trade", kodas 304803907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6731446

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bendoma", kodas 304914626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-19, LT-99180
Pranešimo Nr. 6731447

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lumevo, kodas 306730799 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Senasalio g. 22A-3, LT-11307
Pranešimo Nr. 6781477

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Aberas", kodas 304825946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Piliakalnio g. 32, LT-28135
Pranešimo Nr. 6781478

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 6, LT-15205
Pranešimo Nr. 6781479

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija (DNSB) "MONIS", kodas 302523276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Žalioji g. 9-2, LT-21343
Pranešimo Nr. 6781480

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ADRIKURAS", kodas 142178512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10-1, LT-92191
Pranešimo Nr. 6781481

Išregistravimo data: 2024-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Saunetė", MB, kodas 303131716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 81-48, LT-36152
Pranešimo Nr. 6732259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6732260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-09-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2024-09-12).

- - -

Spina Bifida ir Hidrocefalija asociacija, kodas 302997737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-8, LT-06228
Pranešimo Nr. 6732261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Tourise, MB, kodas 306302122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 24C-2, LT-92383
Pranešimo Nr. 6732262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Steigėjo sprendimas (2024-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

MB Itracka, kodas 306445451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6732263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6732264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6732265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 28

- - -

MB Balticatlantic, kodas 306352709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45, LT-49362
Pranešimo Nr. 6732266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-09-13).

- - -

MB "Servitrade", kodas 306350131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nendrių g. 3, LT-70128
Pranešimo Nr. 6732267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

MB "Domus Magnus LT", kodas 305099480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rudasis kojotas", kodas 304419027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 60B, LT-25132
Pranešimo Nr. 6732269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Veselis, kodas 305701773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 125B-1, LT-48437
Pranešimo Nr. 6732270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "AutoLider", kodas 306990900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB BlackSmurf, kodas 305047836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6732272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6732273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "Lit-Sales", kodas 305534438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6732274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Nuradin Alijev įmonė, kodas 135607534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-45, LT-49290
Pranešimo Nr. 6732275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "ExtraMile LT", kodas 306269462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-30, LT-09123
Pranešimo Nr. 6732276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aukštadvario drenažas", kodas 304080623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6732277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Be partnerių", kodas 302453899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Kaštonų g. 17, LT-38131
Pranešimo Nr. 6732278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

Sateba Lithuania UAB, kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6732279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šratasvydis", kodas 305493361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Žaliasis kortas", kodas 305562875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 45, LT-69491
Pranešimo Nr. 6732481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 31

Visagino "Verdenės" gimnazija, kodas 190243519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 21, LT-31107
Pranešimo Nr. 6732482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Nuostatai
(2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-10).

- - -

Victory service, UAB, kodas 306989937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Bertužių g. 3 savininkų bendrija, kodas 306993113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 3-20, LT-80116
Pranešimo Nr. 6732484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Sandros studija", kodas 305719554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 21-6, LT-41173
Pranešimo Nr. 6732485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-16).

- - -

ŠIAULIŲ SENTIKIŲ RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 192083821
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 12, LT-76126
Pranešimo Nr. 6732486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-13).

- - -

MB "Statybų vedliai", kodas 305448156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Mančiūnų k., Dušnionių g. 9, LT-64203
Pranešimo Nr. 6732488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12, LT-92343
Pranešimo Nr. 6732489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Interchemie werken "De Adelaar" LT", kodas 304297986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 13, LT-54469
Pranešimo Nr. 6732490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

KŪB "Sculpta Lt", kodas 305553374
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6732492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus išrinkimo (2024-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 33

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6732493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-17).

- - -

UAB "Vada.lt", kodas 305063694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 23, LT-92308
Pranešimo Nr. 6732494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-10 (2024-09-16).

- - -

V. Umbrasienės parduotuvė "Viltaras", kodas 182834853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Liepų g. 1, LT-20206
Pranešimo Nr. 6732496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-17).

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4, LT-20216
Pranešimo Nr. 6732497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, kodas 190060724
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 34

Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2, LT-29147
Pranešimo Nr. 6732498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6732499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso inicijuojamas likvidavimas atšaukimo (2024-09-12).

- - -

MB "Auto išvaizda", kodas 305512445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 71-4, LT-74235
Pranešimo Nr. 6732500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Biolapas, kodas 306181418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 23, LT-30290
Pranešimo Nr. 6732501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6732502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-12).

- - -

UAB MovingCare, kodas 304956881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6732503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2024-09-16).

- - -

MB "Draaby", kodas 305633895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6732504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija, kodas 190091584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1, LT-86162
Pranešimo Nr. 6732505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-08-30);
Nuostatai (2024-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Septynios liepos", kodas 301157559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 65-5, LT-72234
Pranešimo Nr. 6732506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-17); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla, kodas 191320242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 1, LT-14201
Pranešimo Nr. 6732507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "Arondolitas", kodas 303420464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16, LT-10211
Pranešimo Nr. 6732508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 36

- - -

LABDAROS IR PARAMOS UŽPALIŲ FONDAS, kodas 303048722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, J. Basanavičiaus g. 1, LT-28385
Pranešimo Nr. 6732509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Drąsi virtuvė", kodas 306933479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-5, LT-10101
Pranešimo Nr. 6732510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-15); Sprendimas / SPRENDIMAS
(2024-09-15).

- - -

UAB "Enesa", kodas 303108429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6732511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Pasienių g. 15, LT-14168
Pranešimo Nr. 6732512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Coreverse group", kodas 306624116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68, LT-55252
Pranešimo Nr. 6732513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 37

UAB "PRD Group", kodas 301675943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 8-1, LT-14336
Pranešimo Nr. 6732514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-16).

- - -

EasyStaff UAB, kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6732515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

UAB elcor Baltic, kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6732516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Genetiniai tyrimai, kodas 305623260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6732517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB LEAD QUALITY RECRUITING, kodas 306291576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Hidrodeta", kodas 304552401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4K, LT-51329
Pranešimo Nr. 6732519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "GHILLIE", kodas 302830777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6732520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vilkininkų k., Varnėnaičio g. 8, LT-67285
Pranešimo Nr. 6732521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-12).

- - -

Dainiaus Vilkelio individuali įmonė, kodas 300583890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-38, LT-03201
Pranešimo Nr. 6732522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko
sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB DILERA LT, kodas 305510387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6732523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

GNSB "Trušelių Gilija", kodas 304710004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 28-1, LT-92441
Pranešimo Nr. 6732524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 39

- - -

UAB "Gargždų butai", kodas 304814597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6732525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Molbertas", kodas 304562420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-20, LT-03104
Pranešimo Nr. 6732526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6732527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-16).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6732528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB "Gratis LT", kodas 305571486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Uosių g. 7, LT-54309
Pranešimo Nr. 6732529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Protena", kodas 305410928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 40

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7, LT-64203
Pranešimo Nr. 6732530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6732531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-16).

- - -

UAB Kristoma transport, kodas 306991347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Repšių g. 1, LT-89432
Pranešimo Nr. 6732532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB Dei-power, kodas 305624558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6732533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Gedtoma", kodas 305572830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Medinų k. 2, LT-56273
Pranešimo Nr. 6732534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Parko g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39, LT-37328
Pranešimo Nr. 6732535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-13).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6732536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-17).

- - -

UAB "Ramsta Group", kodas 302900649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 17-18, LT-06285
Pranešimo Nr. 6732537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Res femina, kodas 306399819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-3, LT-03233
Pranešimo Nr. 6732538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-09-13).

- - -

MB "Kantralas", kodas 305590209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6732539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6732540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 42

- - -

MB Gyvenimo inžinierė, kodas 306140122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Mažoji bendrija AUTOSAL, kodas 305624768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 13, LT-64205
Pranešimo Nr. 6732542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Onhill", kodas 304110415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-24, LT-08337
Pranešimo Nr. 6732543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9, LT-56121
Pranešimo Nr. 6732544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Metkidsas", kodas 305445548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7, LT-17183
Pranešimo Nr. 6732545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Lojalumas", kodas 304424711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57, LT-03108
Pranešimo Nr. 6732546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-15); Akcininkų sprendimas (2024-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-15).

- - -

MB "Archilab", kodas 306282552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas. (2024-09-13).

- - -

UAB "Invina", kodas 306311203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Užsienio asmens pasas (2024-09-13).

- - -

UAB "Lustleva", kodas 306129599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6732549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-13).

- - -

Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla, kodas 191318558
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Mokyklos g. 5, LT-13133
Pranešimo Nr. 6732550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-13).

- - -

MB "Basita", kodas 305641917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6732551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 44

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6732552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Alyva", kodas 305209804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 20, LT-97154
Pranešimo Nr. 6732553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB Optimus amicus, kodas 305638230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-213, LT-03212
Pranešimo Nr. 6732554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190623051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 10, LT-39133
Pranešimo Nr. 6732555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (įsigaliojo 2024-09-01) (2024-09-11).

- - -

UAB "Skardasta", kodas 304445050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 44, LT-02202
Pranešimo Nr. 6732556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB Kamasta, kodas 306226030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Vairo g. 57, LT-53167
Pranešimo Nr. 6732557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus šeimos pagalbos centras, kodas 301676657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Čiurlionių I k., Žuvinto g. 73, LT-64354
Pranešimo Nr. 6732558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R&B CONSULTING VILNIUS", kodas 281543290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-18, LT-02182
Pranešimo Nr. 6732559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Septynios bitės, kodas 305571618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25, LT-67232
Pranešimo Nr. 6732560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6732561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 46

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26, LT-92278
Pranešimo Nr. 6732562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16, LT-09220
Pranešimo Nr. 6732563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13).

- - -

VŠĮ GIEDRA GALERIJA, kodas 306340500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Svobiškėlio k. 2, LT-33318
Pranešimo Nr. 6732564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55, LT-09123
Pranešimo Nr. 6732566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Amber fog, kodas 306096551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6732567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 47

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6732568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Siūlai Tau, kodas 306321763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 57-1, LT-44245
Pranešimo Nr. 6732569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-09-12); Įgaliojimas (2024-09-12).

- - -

MB Pajūrio baitai, kodas 306269010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 26, LT-92358
Pranešimo Nr. 6732571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-09-15).

- - -

MB Šilininkų kempingas, kodas 305569510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Šilininkų k. 7, LT-99335
Pranešimo Nr. 6732572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4, LT-09130
Pranešimo Nr. 6732573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "AUTOSKERDIENA", kodas 305433574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Stotelės g. 1-2, LT-99426
Pranešimo Nr. 6732574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Moterų medžiotojų klubas, kodas 304458852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-190, LT-08100
Pranešimo Nr. 6732575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6, LT-81156
Pranešimo Nr. 6732576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "Ekogaras", kodas 305135040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24G-3, LT-91126
Pranešimo Nr. 6732577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB Kęstučio autocentras, kodas 304884923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 4-2, LT-26118
Pranešimo Nr. 6732578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Jj prekyba", kodas 305664937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 1, LT-96112
Pranešimo Nr. 6732579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6732580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Varėnos santechnika", kodas 305574468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 10, LT-64145
Pranešimo Nr. 6732581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Silk Skin", kodas 305500418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 17-37, LT-15176
Pranešimo Nr. 6732582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Vilmeva", kodas 305569446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Žemdirbių g. 27, LT-88151
Pranešimo Nr. 6732583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Prekyba buitine technika", kodas 305589420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB North Clarity, kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6732585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-10).

- - -

UAB "Vakarų elektra", kodas 304890431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-73, LT-91153
Pranešimo Nr. 6732586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

UAB "Betoneta", kodas 304701959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6732587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB "Alėjos pica", kodas 306121232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Senųjų Viečiūnų g. 33, LT-66498
Pranešimo Nr. 6732588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alėjos pica"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrįijos nuostatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-09-12); Įgaliojimas (2024-09-12).

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244
Pranešimo Nr. 6732589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

UAB "Emala", kodas 305049342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15, LT-92325
Pranešimo Nr. 6732590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB "Nešiojamos garso sistemos", kodas 305546547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6732591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MAAS Aviation, UAB, kodas 305202368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6732592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Joripa", kodas 304705167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-56, LT-37302
Pranešimo Nr. 6732593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

MB "AUTOANDREIOS", kodas 305619949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146C-14, LT-76137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6732594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo bendruomenė, kodas 155323993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6732595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Narkos", kodas 300118941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Statevo UAB, kodas 306992919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1, LT-93212
Pranešimo Nr. 6732598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-16).

- - -

UAB "Elektrovatas", kodas 300087894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-73, LT-91153
Pranešimo Nr. 6732599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bliūdžiai", kodas 172781651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Bliūdžių k., Beržų g. 14, LT-60326
Pranešimo Nr. 6732600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-13).

- - -

Viliaus Ramanskio individuali įmonė, kodas 151141363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-27, LT-68168
Pranešimo Nr. 6732601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Savininko
sprendimas (2024-09-13).

- - -

Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelis-darželis, kodas 191323548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 12 K1, LT-14185
Pranešimo Nr. 6732602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-06); Nuostatai
(2024-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-06).

- - -

The Meat Point, UAB, kodas 302754532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-14 (2024-09-16).

- - -

UAB "Pro Invest", kodas 300107051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A, LT-67373
Pranešimo Nr. 6732604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-17).

- - -

UAB "Tomnesta", kodas 303251007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C, LT-44304
Pranešimo Nr. 6732605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "CH Europe", kodas 306774475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6732606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Allcryptocoins").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17).

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27, LT-82220
Pranešimo Nr. 6732607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6732608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-13).

- - -

UAB "Prodiuseriai", kodas 303116116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6732609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 55

Mažoji bendrija Viržiai, kodas 305638554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis, kodas 303381239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 21, LT-15177
Pranešimo Nr. 6732611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-09); Nuostatai (2024-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-09).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6732612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Igauta", kodas 305617058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6732613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "STIPRIS", kodas 302464696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-270, LT-05202
Pranešimo Nr. 6732614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-17 (2024-09-17).

- - -

"Afetransportus", MB, kodas 304466347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-91, LT-04313
Pranešimo Nr. 6732615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Dsauto LT", kodas 306341342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 13-25, LT-95232
Pranešimo Nr. 6732616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB Olpha-Lietuva, kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6732617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

MB "9 darbis", kodas 305659267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB GOLDEX GROUP, kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6732619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Buhalsita"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2024-09-13).

- - -

MB "ShipFit interior", kodas 306993597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6732620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 57

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56C, LT-74112
Pranešimo Nr. 6732621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-13); Įstatai (2024-09-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-10).

- - -

MB Assessful, kodas 306617901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16).

- - -

UAB "Derivative Industries", kodas 302514099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Žiogas ir gvazdikas, kodas 305665761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 390, LT-02196
Pranešimo Nr. 6732624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Alytaus apskrities moterų futbolo klubas, kodas 300562871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 60-15, LT-63306
Pranešimo Nr. 6732625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-17).

- - -

MB Sentiment flower, kodas 306988251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6732626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerasis Ruonis", kodas 303011439
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 13, LT-10220
Pranešimo Nr. 6732627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "AD Vectors", kodas 305494381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21A-37, LT-91141
Pranešimo Nr. 6732628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-12).

- - -

MB "Lireva LT", kodas 305611048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Girmanto Bareišos firma, kodas 134868531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB GRUOTER, kodas 305604267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-17, LT-26120
Pranešimo Nr. 6732631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Bona electrica", kodas 303163386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 59

Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 30A, LT-99292
Pranešimo Nr. 6732632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

UAB "Lubų rojus", kodas 305031554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija "Linasa", kodas 305597463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6732634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

VšĮ "Užimtumo idėjos", kodas 305638173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-1, LT-69208
Pranešimo Nr. 6732635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Savininko sprendimas (2024-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus sportinio boulingo klubas, kodas 305236616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gudelių k., Dvarelio g. 49, LT-02237
Pranešimo Nr. 6732636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Autonira", kodas 306896415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6732637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 60

- - -

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, kodas 190615147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6732638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-29).

- - -

Mažoji bendrija "Gratama", kodas 306961165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Klepočių k., Miškų g. 10, LT-21201
Pranešimo Nr. 6732639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Sprendimas
(2024-09-13).

- - -

MB Denmani, kodas 305554978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6732640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo priėmimo bankroto bylos iškėlimui (2024-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254, LT-65488
Pranešimo Nr. 6732642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Kęstučio Karklinio IĮ, kodas 302633769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 3, LT-28120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6732643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir savininko
pasikeitusių duomenų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMETA", kodas 124560827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6732644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Largotrans, kodas 306983343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6732645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-13).

- - -

UAB "DEINAVA", kodas 302295068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šermukšnių g. 9B, LT-26132
Pranešimo Nr. 6732646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6732647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Paplūdimio tinklinio akademija, VšĮ, kodas 304426064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6732648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-17).

- - -

UAB Capital.com Services LT, kodas 305938466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6732649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-82, LT-09113
Pranešimo Nr. 6732650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-13).

- - -

MB Kingdom LT, kodas 305646024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 33A-3, LT-11330
Pranešimo Nr. 6732651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A, LT-72110
Pranešimo Nr. 6732652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", kodas 178605343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 3, LT-18109
Pranešimo Nr. 6732653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17).

- - -

Pakruojo LIONS klubas, kodas 306600617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 24, LT-83154
Pranešimo Nr. 6732654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

MB Vizos leidimai užsieniečiams, kodas 305901749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-17, LT-48236
Pranešimo Nr. 6732655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

MB Inohertz solutions, kodas 305545819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-21, LT-50185
Pranešimo Nr. 6732656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Pietinis", kodas 306991920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

Klaipėdos universiteto ateities paramos fondas, kodas 305766714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6732658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 64

MB Agrovisio, kodas 305636959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 8-2, LT-93102
Pranešimo Nr. 6732659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Buhalterinių funkcijų centras, UAB, kodas 305322392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-71, LT-12101
Pranešimo Nr. 6732660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-28).

- - -

MB "Zigotas", kodas 305646622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6732661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Domjūna", kodas 306097607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 5, LT-58486
Pranešimo Nr. 6732662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

MB Baltadantis, kodas 305628535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-62A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6732663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Corpusalis, kodas 306223123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-12, LT-47185
Pranešimo Nr. 6732664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Nuostatai (2024-09-16); Sprendimas
(2024-09-16).

- - -

MB "Trv valda", kodas 306564249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-9, LT-44327
Pranešimo Nr. 6732665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Suvienytos emocijos", kodas 305284543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-508, LT-03223
Pranešimo Nr. 6732666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB MOD Investments, kodas 305612100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-290, LT-08353
Pranešimo Nr. 6732667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Adolfinos Petrylienės įmonė, kodas 175735171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Saveikių k.
Pranešimo Nr. 6732668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8, LT-95151
Pranešimo Nr. 6732669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 66

- - -

UAB Energroup, kodas 302684087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456, LT-08422
Pranešimo Nr. 6732670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AMELITA"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37, LT-39305
Pranešimo Nr. 6732671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

VšĮ SAVIRAIŠKOS STUDIJA "AK'MENUKAI", kodas 302987020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-67, LT-08106
Pranešimo Nr. 6732672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

Antano Varankos personalinė įmonė "ANVARA", kodas 121374625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 21A
Pranešimo Nr. 6732673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -

Kėdainių "Spindulio" mokykla, kodas 190985253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99, LT-57351
Pranešimo Nr. 6732674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024-05-31 sprendimo Nr. TS-185 pakeitimo (2024-09-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 67

UAB "Bevardžiai", kodas 304716797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9B, LT-63233
Pranešimo Nr. 6732675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

Nojaus Skiriaus paramos fondas, kodas 304756553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 31-23, LT-87104
Pranešimo Nr. 6732676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Ctrl print UAB, kodas 306987313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87, LT-54358
Pranešimo Nr. 6732677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

MB Brand-Gi, kodas 305609969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-206, LT-04338
Pranešimo Nr. 6732678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Sunkusis Metalas, UAB, kodas 305699564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23, LT-03102
Pranešimo Nr. 6732679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-17).

- - -

UAB "Rastenė", kodas 302472561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 14, LT-90107
Pranešimo Nr. 6732680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

UAB CITY LEVEL, kodas 306990512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Miško g. 1, LT-21425
Pranešimo Nr. 6732681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Nepatinka neik", kodas 306818605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-72, LT-06121
Pranešimo Nr. 6732682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-14); Akcininkų sprendimas (2024-09-14).

- - -

UAB "Dakus", kodas 304311382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 55-101, LT-12144
Pranešimo Nr. 6732683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Modesta Balticum", kodas 304692976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 6, LT-54415
Pranešimo Nr. 6732684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "5 architektai", kodas 305011893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-103, LT-12111
Pranešimo Nr. 6732685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Bildsoul", kodas 306988671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 69

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 12-1, LT-92377
Pranešimo Nr. 6732686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17); Sprendimas
(2024-09-17).

- - -

UAB WorkCo Lithuania, kodas 305905320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-17).

- - -

MB Enzimas, kodas 305674027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 8-1, LT-91196
Pranešimo Nr. 6732688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6732689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Noewe Partners, KŪB, kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6732690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

MB "Aroeira", kodas 305429711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6732691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-14); Sprendimas (2024-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-14).

- - -

UAB Energetikos plėtra, kodas 305978891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6732692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Akcininkų sprendimas (2024-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

Jokūbo Lapinsko labdaros ir paramos fondas, kodas 306971273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Ramunių g. 4, LT-90102
Pranešimo Nr. 6732693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-17).

- - -

Noewe Holdings, UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6732694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6732695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB Planeta Holding, kodas 306864410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6732696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A, LT-65283
Pranešimo Nr. 6732697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Kairiosios minties plėtros paramos fondas, kodas 304067138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17, LT-02182
Pranešimo Nr. 6732698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Gražiškių seniūnijos kaimo bendruomenė, kodas 185608165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai
Pranešimo Nr. 6732699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-09-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-08-30).

- - -

MB "Miglita", kodas 305613405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-79, LT-77181
Pranešimo Nr. 6732700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nuello", kodas 305580186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 72

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6732701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "MALCON", kodas 305331886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pagatupio k. 2, LT-74293
Pranešimo Nr. 6732702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "VILMUITA", kodas 302969976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 6-2, LT-08117
Pranešimo Nr. 6732703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB Sparta Fight Gear, kodas 305628656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Rimtas sprendimas", kodas 305464833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Akmenskinės k., Bočių g. 7, LT-90272
Pranešimo Nr. 6732705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narėpų metaliniai garažai", kodas 259906460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6732706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo ir bankroto bylos
nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-13 (2024-09-13).

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6732707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Kalniečių valda", kodas 305102389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 140, LT-14207
Pranešimo Nr. 6732708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Litofer, UAB, kodas 305411880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-14, LT-62164
Pranešimo Nr. 6732709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-16); Užsienio asmens pasas (2024-09-16).

- - -

UAB "Fastas", kodas 302562699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6732710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-17).

- - -

UAB "Automotodalys", kodas 304098646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6732711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DMYTRO", kodas 306969938
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 22-16, LT-17103
Pranešimo Nr. 6732712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6732713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Žaliakalnio veterinarija", kodas 302417255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 13, LT-50172
Pranešimo Nr. 6732714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "LOREM", kodas 302645369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-27, LT-66211
Pranešimo Nr. 6732715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-17).

- - -

UAB SEPAexpress FS, kodas 305409502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6732716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija "Charmes", kodas 306992303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 5, LT-13131
Pranešimo Nr. 6732717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ellpis", kodas 305334932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Daukšių drenažas", kodas 305767346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Užtakių g. 8, LT-57110
Pranešimo Nr. 6732719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6732720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 6732721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 76

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

ZHIKO MB, kodas 305557643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Autorūpestis", kodas 306079833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18, LT-54486
Pranešimo Nr. 6732723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-09-13).

- - -

Norcap LT UAB, kodas 306984865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

UAB "Web 3 Utility Platform", kodas 306990081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-11, LT-09219
Pranešimo Nr. 6732725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "Hariva", kodas 304411952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalvos g. 33, LT-97167
Pranešimo Nr. 6732726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 77

Anykščių Teresės Mikeliūnaitės kraštotyros draugija, kodas 254281670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2, LT-29147
Pranešimo Nr. 6732727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-08-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų, atstovauti draugiją, suteikimo
(2024-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2024-08-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilo žiedas", kodas 304720087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131, LT-52312
Pranešimo Nr. 6732728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 152138174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24, LT-66242
Pranešimo Nr. 6732729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-17).

- - -

UAB "Mothold", kodas 306992189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6732730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Digital Management, kodas 305477186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-61, LT-09207
Pranešimo Nr. 6732731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Broliai Liu", kodas 305566521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 114-5, LT-71413
Pranešimo Nr. 6732732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Windflow, kodas 306992260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-15, LT-44289
Pranešimo Nr. 6732733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skaitmeninė akademija, UAB, kodas 305228594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 8-2, LT-52317
Pranešimo Nr. 6732734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-09-12).

- - -

MB "Subcontracting", kodas 306972343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6732735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16); Užsienio
asmens pasas (2024-09-16).

- - -

UAB Olevida, kodas 305584327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55A, LT-03147
Pranešimo Nr. 6732736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Birštono tulpė", kodas 152844311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 21, LT-59217
Pranešimo Nr. 6732737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 79

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6732738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-13).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-10, LT-51297
Pranešimo Nr. 6732739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-17).

- - -

MB "LUPUM", kodas 305578438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6732740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "ARRRA", kodas 302452765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6732741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB "Adhezija", kodas 305479956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6732742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6732743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12).

- - -

UAB Vilniaus vairavimo mokykla, kodas 303341764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6732744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Joravasa", kodas 305917155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6732745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Nokena LT", kodas 305664549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Ferentina", kodas 305652874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70-41, LT-68171
Pranešimo Nr. 6732748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 81

- - -

MB Rakonds, kodas 305477325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-60, LT-01214
Pranešimo Nr. 6732749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Plungės sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 191390333
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Rožių g. 21, LT-90179
Pranešimo Nr. 6732750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10).

- - -

UAB Restoranas "Bizaras", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38, LT-01136
Pranešimo Nr. 6732751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 43 savininkų bendrija, kodas 302644712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-44, LT-78372
Pranešimo Nr. 6732752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-09-13).

- - -

UAB "Digitwind", kodas 306308890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6732753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 82

- - -

MB Reisalt, kodas 305501057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 50, LT-47161
Pranešimo Nr. 6732754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

VšĮ "SJ Motorsport", kodas 306984559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6732755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-17).

- - -

UAB "Padangų profesionalai", kodas 303128403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šeduvos g. 8, LT-35187
Pranešimo Nr. 6732756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB Rinkos tyrimų centras, kodas 302481756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11, LT-09238
Pranešimo Nr. 6732757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

"Integrated Support", MB, kodas 305501908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Šalčininkų rajono sutrikusio intelekto žmonių dienos užimtumo centras, kodas 300031618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38A, LT-17115
Pranešimo Nr. 6732760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-05); Nuostatai
(2024-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-29).

- - -

MB "ABC pilis", kodas 304690719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 7, LT-47412
Pranešimo Nr. 6732761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB Žinių bankas, kodas 306116623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6732762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Nuostatai (2024-09-16); Sprendimas
(2024-09-16).

- - -

MB "Diomedas", kodas 304724477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 6732763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6732764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Blue Market", kodas 306183255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6732765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13).

- - -

MB "Structores periti", kodas 304439670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-62, LT-89113
Pranešimo Nr. 6732766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Stabilis", kodas 300144249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 22, LT-92442
Pranešimo Nr. 6732767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

UAB "Šiuolaikinės technologijos", kodas 304747376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "Atokvėpis", kodas 305636724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-37, LT-44155
Pranešimo Nr. 6732769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 85

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Butų savininkų bendrija "Girstupis", kodas 135342071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-4, LT-51357
Pranešimo Nr. 6732770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10).

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5, LT-30204
Pranešimo Nr. 6732771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "CG CAR PARTS", kodas 305498390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6732772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6732773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179, LT-09319
Pranešimo Nr. 6732774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Transo LT", kodas 305573448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-37, LT-51303
Pranešimo Nr. 6732775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06293
Pranešimo Nr. 6732776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142314470 (2024-09-16).

- - -

UAB Antalgija, kodas 305821114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-11C, LT-44305
Pranešimo Nr. 6732777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13).

- - -

Mikalavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107610
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k.
Pranešimo Nr. 6732778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-13).

- - -

Guobos, MB, kodas 306101895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23C, LT-08314
Pranešimo Nr. 6732779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Kauno Versalis", kodas 305156814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88, LT-44251
Pranešimo Nr. 6732780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaltytis", kodas 165625869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k.
Pranešimo Nr. 6732781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Sellaronda", kodas 306674215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32-3, LT-95107
Pranešimo Nr. 6732782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "Prekybos verslas internetu", kodas 305660091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-143, LT-08217
Pranešimo Nr. 6732783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Vilniaus r. Glitiškių vaikų lopšelis-darželis, kodas 191320623
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 20, LT-14292
Pranešimo Nr. 6732784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželis); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Ievaras", kodas 304499938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6732785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

V. Kožuchovienės gėrimų parduotuvė, kodas 172268264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 22, LT-60181
Pranešimo Nr. 6732786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

MB "Tikslingi mokymai", kodas 305637356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6732787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6732788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dl įstatų įregistravimo (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-11); Įgaliojimas (2024-09-11).

- - -

MB "LIRK", kodas 305619568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Ūdronių k., Ūdronių g. 15, LT-17282
Pranešimo Nr. 6732789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6732790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 89

FARMAILTA UAB, kodas 304836832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6732791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vasara", kodas 185614823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-43, LT-70186
Pranešimo Nr. 6732792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-09-12).

- - -

UAB "Feltra", kodas 305489893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6732793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB "Horuma LT", kodas 305617108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2, LT-05127
Pranešimo Nr. 6732795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 90

- - -

MB "Elektroninė muzika", kodas 305289120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6732796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

VšĮ "Klaipėdos baltai", kodas 303261407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-7, LT-92306
Pranešimo Nr. 6732797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Instituto al. 1, LT-58344
Pranešimo Nr. 6732798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Įsakymas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-09-10).

- - -

MB Adsolar, kodas 306646454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6732799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Sprendimas
(2024-09-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Laisvės namai", kodas 126022019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-15, LT-05263
Pranešimo Nr. 6732800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 91

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geraširdis", kodas 303537859
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-403, LT-37370
Pranešimo Nr. 6732801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "ELVO", kodas 304862916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6732802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios g. 31, kodas 145481564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 31, LT-76350
Pranešimo Nr. 6732803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-09-16).

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11, LT-10252
Pranešimo Nr. 6732804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB Sunas, kodas 306096640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 1C, LT-89101
Pranešimo Nr. 6732805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-16).

- - -

MB "DomPro LT", kodas 305729324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6732806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

MB "Workleader LT", kodas 305445594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Buciman", kodas 306729551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Gimtinės g. 7A, LT-73185
Pranešimo Nr. 6732808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Compliant Finances UAB, kodas 306987377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6732809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13).

- - -

UAB "Saugumo agentūra", kodas 305553292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6732811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 93

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285, LT-48440
Pranešimo Nr. 6732812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Luvera, kodas 305660846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6732813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

ALPHA TRADE MB, kodas 305577628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB Micar assets, kodas 306987772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6732816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Automobilininkų klubas "Autokontaktas", kodas 191613455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 6732817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-12 (2024-09-12).

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-3, LT-53312
Pranešimo Nr. 6732818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo turgus, kodas 174580615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Turgaus g. 8, LT-98117
Pranešimo Nr. 6732819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Padauža, kodas 305609314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-39, LT-76354
Pranešimo Nr. 6732820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 160427965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 6732821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Medeikių drenažas", kodas 304082389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6732822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 95

- - -

MB "Scale rocket", kodas 305652073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Klausučių kaimo bendruomenė, kodas 185672374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Liepų g. 13, LT-70462
Pranešimo Nr. 6732824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-09-17).

- - -

MB "Ralega LT", kodas 305600614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Fortressta, kodas 305653595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 21, LT-64482
Pranešimo Nr. 6732826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-17).

- - -

MB Baltics Fashion, kodas 305563614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-2, LT-50187
Pranešimo Nr. 6732827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "DI STUDIJA", kodas 300555841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-19, LT-10213
Pranešimo Nr. 6732828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Džiugintos Staneikienės personalinė įmonė, kodas 126024027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 27, LT-14256
Pranešimo Nr. 6732829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB "JVK TRAVELS", kodas 305583937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1, LT-48418
Pranešimo Nr. 6732830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6732831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-16).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Architektų g. keturi", kodas 303434581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4A, LT-78335
Pranešimo Nr. 6732832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 78, kodas 145525199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78, LT-78267
Pranešimo Nr. 6732833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

Mažoji bendrija Amber geo, kodas 306108092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-136, LT-04338
Pranešimo Nr. 6732834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-16).

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6732835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-13).

- - -

UAB "Ebona", kodas 304815980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

MB Denauto, kodas 306209522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

UAB "Samsono statyba", kodas 305216713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 64A, LT-36251
Pranešimo Nr. 6732838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

D. Jakulienės individuali įmonė, kodas 300609470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6732839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-17).

- - -

UAB "Aneta", kodas 304754417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6732840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-16).

- - -

R. Židickio įmonė, kodas 171670534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 6-3, LT-90313
Pranešimo Nr. 6732841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-17 (2024-09-17).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6732842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

MB Promera projektai, kodas 306766521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 34-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6732843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16).

- - -

UAB "Cursum LT", kodas 306989104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 3, LT-03106
Pranešimo Nr. 6732844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

VšĮ "Kopkop", kodas 306966269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Šalnų k., Šalnų g. 23, LT-20350
Pranešimo Nr. 6732845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-17).

- - -

Vytauto Juozapaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 304772600
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-18, LT-08116
Pranešimo Nr. 6732846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Talat studio, MB, kodas 305636699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-74, LT-50317
Pranešimo Nr. 6732847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

"Jėgos aitvarai", MB, kodas 304942675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6732848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiogelis", kodas 173250582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 10, LT-42212
Pranešimo Nr. 6732849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas apie vykdomą veiklą (2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 100

- - -

UAB JEXIM, kodas 306993469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 56, LT-68150
Pranešimo Nr. 6732850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "Grent LTU", kodas 306149413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6732851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

UAB "LINKSMOSIOS BITUTĖS", kodas 302455672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-21, LT-03126
Pranešimo Nr. 6732852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žemyna", kodas 190032027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13, LT-06125
Pranešimo Nr. 6732853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-10); Nuostatai (2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-10).

- - -

MOQU, MB, kodas 305952747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 101

- - -

Justino Mockaus individuali įmonė, kodas 166597789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 28, LT-89227
Pranešimo Nr. 6732855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-16 (2024-09-16).

- - -

DNSB "Šaltkalviai", kodas 300044843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6732856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų, įstatų įregistravimo (2024-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-09-13).

- - -

MB "Doleriais nesninga", kodas 304111887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6732857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Markyzo, kodas 305764193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Ateities g. 28, LT-55243
Pranešimo Nr. 6732858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

MB "Klaipėdos NT", kodas 305444282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6732859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 102

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-33, LT-86163
Pranešimo Nr. 6732860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

UAB Mmdd group, kodas 305639528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6732861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Šiaurės kodas", kodas 305211680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 100-14, LT-78270
Pranešimo Nr. 6732862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB Carsos, kodas 305655016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 24A, LT-71224
Pranešimo Nr. 6732863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Alondera", kodas 304499678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 20-1, LT-19111
Pranešimo Nr. 6732864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-23).

- - -

"Cvetpay" UAB, kodas 306920599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17).

- - -

MB TAU TAUNA, kodas 306987719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17).

- - -

UAB Sim trade, kodas 306947190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6732867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-16).

- - -

UAB "Tomtaura", kodas 304991882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-36, LT-75124
Pranešimo Nr. 6732868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Belna", kodas 304748791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6732870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGSTAMAS DARBAS", kodas 122598213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6732871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-16).

- - -

MB "MK Consulting", kodas 305465771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6732872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "WickedWare", kodas 304396023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-9, LT-05107
Pranešimo Nr. 6732873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Raseinių Rotary klubas, kodas 172779586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A, LT-60171
Pranešimo Nr. 6732874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-09-17).

- - -

MB Stiklo Architektai, kodas 305643252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 105

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10, LT-94178
Pranešimo Nr. 6732876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-16).

- - -

Jonavos rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Ramunė", kodas 293160360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6732877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo
keitimo įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo (2024-09-10).

- - -

UAB Carbotere, kodas 306706613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6732878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pavisade); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Įstatai (2024-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-16); Pranešimas / Viešas pranešimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2024-09-16).

- - -

MB "Rikena LT", kodas 305658749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

ADMINISTRAVIMAS LT, UAB, kodas 302946760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 44, LT-14180
Pranešimo Nr. 6732881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Genveta", kodas 305617236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6732882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Lietuvos sporto ir sveikatingumo klubų asociacija, kodas 303065084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14-1, LT-09117
Pranešimo Nr. 6732883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Protokolo išrašas / LSSKA Visuotinio
nariu susirinkimo protokolo su priedas israsas (2024-09-13).

- - -

MB Verdata, kodas 305459925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-18, LT-38128
Pranešimo Nr. 6732884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis, kodas 303381207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 36A, LT-15175
Pranešimo Nr. 6732885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-09); Nuostatai (2024-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-09).

- - -

UAB Vežam Jums, kodas 303042915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-136, LT-50415
Pranešimo Nr. 6732886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-10 (2024-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 107

- - -

UAB SMARAGDO VIETA, kodas 306947500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Hampstead Marketing", kodas 305602775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6732888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6732889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-12); Įgaliojimas (2024-09-12).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 30A, LT-99292
Pranešimo Nr. 6732891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

MB "7DaysClean", kodas 306992207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6732892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Papildų era", kodas 305519913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Remaca, kodas 306314270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 5, LT-96171
Pranešimo Nr. 6732894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-13).

- - -

Vilniaus r. Kalvelių vaikų lopšelis-darželis, kodas 191324792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1, LT-13150
Pranešimo Nr. 6732895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-16); Nuostatai (2024-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-16).

- - -

UAB "Line of Points", kodas 302673856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6732896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-13).

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-17).

- - -

MB "Saulės zuikis", kodas 305555464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Kaštonų g. 10, LT-64468
Pranešimo Nr. 6732898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija, kodas 191316016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Ežero g. 14, LT-15170
Pranešimo Nr. 6732899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-09); Nuostatai
(2024-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-09).

- - -

VšĮ "Hermio Europa", kodas 304546149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-05 (2024-09-10).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rojaus obuolys", kodas 301490738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-42, LT-92139
Pranešimo Nr. 6732901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Artuna", kodas 304148095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6732902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 110

UAB "STEPTRANS", kodas 302541598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Parko g. 6, LT-72141
Pranešimo Nr. 6732903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

UAB "Stella lacus", kodas 304866900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 32-18, LT-72236
Pranešimo Nr. 6732904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6732905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Už taiką ir laisvę, kodas 306054424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 24-oji g. 31, LT-11127
Pranešimo Nr. 6732906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltuona", kodas 172440582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29, LT-60157
Pranešimo Nr. 6732907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-16); Įstatai (2024-09-16).

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6732908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "AR transport", kodas 302714153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 3, LT-68103
Pranešimo Nr. 6732909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB GLEKTRO, kodas 305450805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-35, LT-89159
Pranešimo Nr. 6732910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Algo trade financial, MB, kodas 305646483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-21, LT-68179
Pranešimo Nr. 6732911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6732912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Ingarė", kodas 303066581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pamiškės g. 1, LT-20148
Pranešimo Nr. 6732913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6732914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-49, LT-91133
Pranešimo Nr. 6732915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-12 (2024-09-13).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6732916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB BLUE EMI LT, kodas 305682465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6732917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / 2024
m. rugsėjo 2 d. vykusio UAB BLUE EMI LT valdybos susirinkimo protokolas (protokolas sudarytas 2024 m. rugsėjo 13
d.). (2024-09-16).

- - -

MB "Logonitas", kodas 305652397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, K. Čepulio aklg. 14, LT-97146
Pranešimo Nr. 6732918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Smbig, kodas 305670819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių g. 12, LT-29166
Pranešimo Nr. 6732919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Realdot", kodas 305654601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-33, LT-05268
Pranešimo Nr. 6732920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Varėnos r. žemės ūkio bendrovė "Šilelis", kodas 184541564
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6732921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Dirbtinio intelekto procesai", kodas 306409601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6732922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-13).

- - -

N. Putelienės individuali įmonė, kodas 141473431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6732923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-17).

- - -

MB Kalbų studija, kodas 306306291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6732924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13);
Sprendimas / Keičiami nuostatai dėl papildomų EVRK kodų (2024-09-13).

- - -

UAB "Horti juniperorum", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Margavos k. 2, LT-69121
Pranešimo Nr. 6732925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7, LT-10247
Pranešimo Nr. 6732926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Agnės Surginaitės grožio studija MB, kodas 305652707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB Euronet 360 Finance Limited, kodas 306983311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6732928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16).

- - -

UAB "LETĖJA SC", kodas 306097297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-7, LT-05214
Pranešimo Nr. 6732929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 115

Autoshop LT, MB, kodas 305673772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6732930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6732931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "AUSTECHA", kodas 302338808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-1, LT-93129
Pranešimo Nr. 6732932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-10, LT-92356
Pranešimo Nr. 6732933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6732934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-14 (2024-09-16).

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-28, LT-44288
Pranešimo Nr. 6732935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 301531537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 1-5, LT-29120
Pranešimo Nr. 6732936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-13).

- - -

UAB Personalo akademija, kodas 302572227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-40, LT-08103
Pranešimo Nr. 6732937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dinozauras", kodas 304232426
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-48, LT-81486
Pranešimo Nr. 6732938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, kodas 190360892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69, LT-19121
Pranešimo Nr. 6732939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

Centric Lithuania Holding, UAB, kodas 304453905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6732940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-12);
Užsienio asmens pasas (2024-09-12).

- - -

MB "Kregždė", kodas 305199096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-15, LT-48266
Pranešimo Nr. 6732941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB GLASSIN, kodas 305617720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-6, LT-76251
Pranešimo Nr. 6732942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Juršilda", kodas 305378900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-58, LT-95198
Pranešimo Nr. 6732943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 141819132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 4, LT-94219
Pranešimo Nr. 6732944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2024-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-06).

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1, LT-95127
Pranešimo Nr. 6732945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 118

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Sidabravo drenažas", kodas 304081262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6732947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6732948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Akcininkų sprendimas (2024-09-13);
Atskyrimo sąlygos (2024-09-13).

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18, LT-08319
Pranešimo Nr. 6732949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "VORIGAMA", kodas 302618984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-21, LT-31233
Pranešimo Nr. 6732950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB "Hamon LT", kodas 306264465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "AxeMedic"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Sprendimas
(2024-09-12).

- - -

MB Tavo vaistinele, kodas 306838839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6732952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-13).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6732953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-12).

- - -

UAB "Dagmus", kodas 305702793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6732954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-14 (2024-09-16).

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Velotaškas, kodas 305617663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259
Pranešimo Nr. 6732956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2, LT-19131
Pranešimo Nr. 6732957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-09-12).

- - -

UAB Itališkas marmuras, kodas 306256326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6732958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-14); Užsienio asmens pasas (2024-09-14).

- - -

UAB "Kartrans", kodas 306933422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-177, LT-09319
Pranešimo Nr. 6732959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2024-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-09-17).

- - -

MB "Sistola", kodas 305610996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6732960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Sagamora, kodas 305650019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Salantų g. 2, LT-98260
Pranešimo Nr. 6732961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 121

- - -

KŪB City Storage, kodas 305737520
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6732962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024024518 (2024-09-16).

- - -

UAB "Gamineva", kodas 304711992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6732963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB GaKriLė, kodas 306991411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 11B-2, LT-47272
Pranešimo Nr. 6732964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB EDVIRA, kodas 305631652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6732965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6732967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Pranešimas (2024-09-13);
Pranešimas (2024-09-13); Pranešimas (2024-09-13).

- - -

Pietų aušra, MB, kodas 305445509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6732968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 305284810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6732969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-13).

- - -

MB "Fronteris", kodas 305733988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6732970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

MB "Skrydžio planas", kodas 305506104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6732971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "KITRAL", kodas 305423391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6732972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Bangų marketingas, kodas 305656709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-28, LT-92310
Pranešimo Nr. 6732973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

PARAMOS FONDAS "NORDVERA", kodas 193274466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6732974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Anderseno projektai", kodas 306077355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 17, LT-09132
Pranešimo Nr. 6732975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB "Enerheads solutions", kodas 305457237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6732976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-16).

- - -

UAB Stica, kodas 306987217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6732977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6732978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baku LT", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100
Pranešimo Nr. 6732979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6732980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25, LT-58174
Pranešimo Nr. 6732981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6732982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

UAB "Sakalėlis LT", kodas 302844008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-35, LT-63231
Pranešimo Nr. 6732983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

UAB "Noras LT", kodas 304419290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80, LT-96156
Pranešimo Nr. 6732984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
panaikinti ankstesni akcininku sprendima. (2024-09-12).

- - -

MB "Baltic upBuild", kodas 305951556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6732985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-13 (2024-09-13).

- - -

MB Jūra Spot, kodas 305604712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6732986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Transaims", kodas 306299128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6732987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-11).

- - -

MB VapeStuff, kodas 305671180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6732988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 126

- - -

Vilniaus teatras "Lėlė", kodas 190754264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5, LT-01305
Pranešimo Nr. 6732989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-09-11).

- - -

MB "Princesė ir varlius", kodas 305632380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13, LT-96132
Pranešimo Nr. 6732990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-17).

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6732991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Accenture Lithuania UAB, kodas 305832609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6732992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-13); Įgaliojimas (2024-09-13).

- - -

UAB "Kartera", kodas 301675975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 22, LT-38176
Pranešimo Nr. 6732993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-09-12).

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6732994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-17).

- - -

MB "Firana", kodas 305492957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6732995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6732996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Lamberina", kodas 306752347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6732997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Įstatai (2024-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-16).

- - -

UAB "MaistoLAB23", kodas 306368777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6732998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-17).

- - -

MB "Gylių gyliai", kodas 306993519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 15, LT-42129
Pranešimo Nr. 6732999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HIPPO trade", kodas 305703557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6733000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20B-18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6733001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-13).

- - -

Mažoji bendrija Auto įrankis, kodas 306675986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-29, LT-04207
Pranešimo Nr. 6733002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Sprendimas (2024-09-16).

- - -

UAB "WESTLINE GENERAL SERVICES", kodas 306636111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6733003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Akcininkų sprendimas (2024-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-16).

- - -

UAB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1014, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6733004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "NT paslaugų grupė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-09-11).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija, kodas 191316920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22A, LT-13249
Pranešimo Nr. 6733005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

MB "Juska", kodas 305396955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Studentų g. 4, LT-42263
Pranešimo Nr. 6733006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl rašymo apsirikimo 2024-08-29 sprendime (2024-09-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-17).

- - -

MB "Mandarino importas", kodas 305631976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-53, LT-99118
Pranešimo Nr. 6733007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Kolektyvinio vystymo paramos fondas, kodas 304861376
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-315A, LT-78326
Pranešimo Nr. 6733008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6733009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir paskolų komiteto nario duomenų
įrašymo (2024-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių, paskolų komiteto
pirmininko ir paskolų komiteto narių išrinkimo (2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17).

- - -

MB "Piliuonos statyba", kodas 305428552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 4, LT-53183
Pranešimo Nr. 6733010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Per aspera ad astra", kodas 303156833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-7, LT-09224
Pranešimo Nr. 6733011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

UAB EuroVita LT, kodas 305638796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6733012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

- - -

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6733013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Green Mile group", kodas 306323796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6733014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-16 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nuradin Alijev įmonė, kodas 135607534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-45, LT-49290
Pranešimo Nr. 6733015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS UŽPALIŲ FONDAS, kodas 303048722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, J. Basanavičiaus g. 1, LT-28385
Pranešimo Nr. 6733016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Kęstučio autocentras, kodas 304884923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 4-2, LT-26118
Pranešimo Nr. 6733017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Narkos", kodas 300118941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

"Afetransportus", MB, kodas 304466347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-91, LT-04313
Pranešimo Nr. 6733019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Derivative Industries", kodas 302514099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerasis Ruonis", kodas 303011439
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 13, LT-10220
Pranešimo Nr. 6733021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus sportinio boulingo klubas, kodas 305236616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gudelių k., Dvarelio g. 49, LT-02237
Pranešimo Nr. 6733022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254, LT-65488
Pranešimo Nr. 6733023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Antano Varankos personalinė įmonė "ANVARA", kodas 121374625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 21A
Pranešimo Nr. 6733024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 133

Nojaus Skiriaus paramos fondas, kodas 304756553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 31-23, LT-87104
Pranešimo Nr. 6733025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Modesta Balticum", kodas 304692976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 6, LT-54415
Pranešimo Nr. 6733026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "5 architektai", kodas 305011893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-103, LT-12111
Pranešimo Nr. 6733027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Kairiosios minties plėtros paramos fondas, kodas 304067138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17, LT-02182
Pranešimo Nr. 6733028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ellpis", kodas 305334932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6733029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Hariva", kodas 304411952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalvos g. 33, LT-97167
Pranešimo Nr. 6733030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 134

- - -

UAB Olevida, kodas 305584327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55A, LT-03147
Pranešimo Nr. 6733031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Diomedas", kodas 304724477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 6733032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Structores periti", kodas 304439670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-62, LT-89113
Pranešimo Nr. 6733033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2, LT-05127
Pranešimo Nr. 6733034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geraširdis", kodas 303537859
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-403, LT-37370
Pranešimo Nr. 6733035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6733036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Vytauto Juozapaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 304772600
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-18, LT-08116
Pranešimo Nr. 6733037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Talat studio, MB, kodas 305636699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-74, LT-50317
Pranešimo Nr. 6733038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Doleriais nesninga", kodas 304111887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6733039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Hampstead Marketing", kodas 305602775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6733040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Artuna", kodas 304148095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6733041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Varėnos r. žemės ūkio bendrovė "Šilelis", kodas 184541564
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6733042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dinozauras", kodas 304232426
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-48, LT-81486
Pranešimo Nr. 6733043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB EDVIRA, kodas 305631652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6733044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

PARAMOS FONDAS "NORDVERA", kodas 193274466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6733045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6733046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Lit-Sales", kodas 305534438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6733047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 137

MB "Šratasvydis", kodas 305493361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6733048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Žaliasis kortas", kodas 305562875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 45, LT-69491
Pranešimo Nr. 6733049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Statybų vedliai", kodas 305448156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12, LT-92343
Pranešimo Nr. 6733051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6733052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Vada.lt", kodas 305063694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 23, LT-92308
Pranešimo Nr. 6733053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 138

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4, LT-20216
Pranešimo Nr. 6733054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Auto išvaizda", kodas 305512445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 71-4, LT-74235
Pranešimo Nr. 6733055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Draaby", kodas 305633895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6733056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Genetiniai tyrimai, kodas 305623260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6733057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB DILERA LT, kodas 305510387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6733058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Gargždų butai", kodas 304814597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6733059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Gratis LT", kodas 305571486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Uosių g. 7, LT-54309
Pranešimo Nr. 6733060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Protena", kodas 305410928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7, LT-64203
Pranešimo Nr. 6733061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Dei-power, kodas 305624558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6733062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Gedtoma", kodas 305572830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Medinų k. 2, LT-56273
Pranešimo Nr. 6733063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Kantralas", kodas 305590209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6733064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6733065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija AUTOSAL, kodas 305624768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 13, LT-64205
Pranešimo Nr. 6733066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9, LT-56121
Pranešimo Nr. 6733067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Metkidsas", kodas 305445548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7, LT-17183
Pranešimo Nr. 6733068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Basita", kodas 305641917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6733069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Optimus amicus, kodas 305638230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-213, LT-03212
Pranešimo Nr. 6733070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 141

MB Septynios bitės, kodas 305571618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25, LT-67232
Pranešimo Nr. 6733071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6733072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55, LT-09123
Pranešimo Nr. 6733073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6733074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Šilininkų kempingas, kodas 305569510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Šilininkų k. 7, LT-99335
Pranešimo Nr. 6733075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4, LT-09130
Pranešimo Nr. 6733076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 142

- - -

MB "AUTOSKERDIENA", kodas 305433574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Stotelės g. 1-2, LT-99426
Pranešimo Nr. 6733077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Jj prekyba", kodas 305664937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 1, LT-96112
Pranešimo Nr. 6733078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Varėnos santechnika", kodas 305574468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 10, LT-64145
Pranešimo Nr. 6733079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Silk Skin", kodas 305500418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 17-37, LT-15176
Pranešimo Nr. 6733080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Vilmeva", kodas 305569446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Žemdirbių g. 27, LT-88151
Pranešimo Nr. 6733081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Prekyba buitine technika", kodas 305589420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6733082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nešiojamos garso sistemos", kodas 305546547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6733083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "AUTOANDREIOS", kodas 305619949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146C-14, LT-76137
Pranešimo Nr. 6733084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27, LT-82220
Pranešimo Nr. 6733085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Viržiai, kodas 305638554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6733086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Igauta", kodas 305617058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6733087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "9 darbis", kodas 305659267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6733088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Žiogas ir gvazdikas, kodas 305665761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 390, LT-02196
Pranešimo Nr. 6733089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Lireva LT", kodas 305611048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB GRUOTER, kodas 305604267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-17, LT-26120
Pranešimo Nr. 6733091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Lubų rojus", kodas 305031554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija "Linasa", kodas 305597463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6733093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 145

MB Denmani, kodas 305554978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6733094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6733095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Kingdom LT, kodas 305646024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 33A-3, LT-11330
Pranešimo Nr. 6733096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Inohertz solutions, kodas 305545819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-21, LT-50185
Pranešimo Nr. 6733097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Agrovisio, kodas 305636959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 8-2, LT-93102
Pranešimo Nr. 6733098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Zigotas", kodas 305646622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6733099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 146

- - -

MB Baltadantis, kodas 305628535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-62A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6733100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB MOD Investments, kodas 305612100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-290, LT-08353
Pranešimo Nr. 6733101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Brand-Gi, kodas 305609969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-206, LT-04338
Pranešimo Nr. 6733102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Enzimas, kodas 305674027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 8-1, LT-91196
Pranešimo Nr. 6733103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A, LT-65283
Pranešimo Nr. 6733104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Miglita", kodas 305613405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-79, LT-77181
Pranešimo Nr. 6733105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nuello", kodas 305580186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6733106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Sparta Fight Gear, kodas 305628656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6733107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

ZHIKO MB, kodas 305557643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6733108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Digital Management, kodas 305477186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-61, LT-09207
Pranešimo Nr. 6733109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Broliai Liu", kodas 305566521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 114-5, LT-71413
Pranešimo Nr. 6733110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "LUPUM", kodas 305578438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6733111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nokena LT", kodas 305664549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Ferentina", kodas 305652874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6733113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Rakonds, kodas 305477325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-60, LT-01214
Pranešimo Nr. 6733114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Reisalt, kodas 305501057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 50, LT-47161
Pranešimo Nr. 6733115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

"Integrated Support", MB, kodas 305501908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 149

MB "Atokvėpis", kodas 305636724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-37, LT-44155
Pranešimo Nr. 6733117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5, LT-30204
Pranešimo Nr. 6733118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "CG CAR PARTS", kodas 305498390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6733119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6733120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179, LT-09319
Pranešimo Nr. 6733121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Transo LT", kodas 305573448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-37, LT-51303
Pranešimo Nr. 6733122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 150

- - -

MB "Prekybos verslas internetu", kodas 305660091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-143, LT-08217
Pranešimo Nr. 6733123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Tikslingi mokymai", kodas 305637356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6733124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "LIRK", kodas 305619568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Ūdronių k., Ūdronių g. 15, LT-17282
Pranešimo Nr. 6733125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Horuma LT", kodas 305617108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Workleader LT", kodas 305445594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6733127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Saugumo agentūra", kodas 305553292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6733128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Luvera, kodas 305660846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6733129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

ALPHA TRADE MB, kodas 305577628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6733130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6733131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Padauža, kodas 305609314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-39, LT-76354
Pranešimo Nr. 6733132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Scale rocket", kodas 305652073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6733133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Ralega LT", kodas 305600614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6733134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Baltics Fashion, kodas 305563614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-2, LT-50187
Pranešimo Nr. 6733135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "JVK TRAVELS", kodas 305583937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1, LT-48418
Pranešimo Nr. 6733136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Klaipėdos NT", kodas 305444282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6733137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Carsos, kodas 305655016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 24A, LT-71224
Pranešimo Nr. 6733138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Tomtaura", kodas 304991882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-36, LT-75124
Pranešimo Nr. 6733139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 153

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "MK Consulting", kodas 305465771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6733141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Stiklo Architektai, kodas 305643252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6733142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Rikena LT", kodas 305658749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6733144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Verdata, kodas 305459925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-18, LT-38128
Pranešimo Nr. 6733145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 154

- - -

MB "Papildų era", kodas 305519913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6733146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Saulės zuikis", kodas 305555464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Kaštonų g. 10, LT-64468
Pranešimo Nr. 6733147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Stella lacus", kodas 304866900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 32-18, LT-72236
Pranešimo Nr. 6733148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6733149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB GLEKTRO, kodas 305450805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-35, LT-89159
Pranešimo Nr. 6733150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Algo trade financial, MB, kodas 305646483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-21, LT-68179
Pranešimo Nr. 6733151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6733152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6733153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Logonitas", kodas 305652397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, K. Čepulio aklg. 14, LT-97146
Pranešimo Nr. 6733154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Smbig, kodas 305670819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių g. 12, LT-29166
Pranešimo Nr. 6733155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Realdot", kodas 305654601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-33, LT-05268
Pranešimo Nr. 6733156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7, LT-10247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6733157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Agnės Surginaitės grožio studija MB, kodas 305652707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Autoshop LT, MB, kodas 305673772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6733159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-10, LT-92356
Pranešimo Nr. 6733160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB GLASSIN, kodas 305617720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-6, LT-76251
Pranešimo Nr. 6733161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1, LT-95127
Pranešimo Nr. 6733162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 157

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6733163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18, LT-08319
Pranešimo Nr. 6733164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6733165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Velotaškas, kodas 305617663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259
Pranešimo Nr. 6733166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Sistola", kodas 305610996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6733167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Sagamora, kodas 305650019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Salantų g. 2, LT-98260
Pranešimo Nr. 6733168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 158

- - -

Pietų aušra, MB, kodas 305445509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6733169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Skrydžio planas", kodas 305506104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6733170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "KITRAL", kodas 305423391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6733171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

Mažoji bendrija Bangų marketingas, kodas 305656709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-28, LT-92310
Pranešimo Nr. 6733172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25, LT-58174
Pranešimo Nr. 6733173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB Jūra Spot, kodas 305604712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6733174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB VapeStuff, kodas 305671180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6733175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6733176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Firana", kodas 305492957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6733177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6733178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Mandarino importas", kodas 305631976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-53, LT-99118
Pranešimo Nr. 6733179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Piliuonos statyba", kodas 305428552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 4, LT-53183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6733180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

- - -

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6733181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Dankaras", kodas 305512491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-5, LT-44229
Pranešimo Nr. 6731448

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Vaivinga", kodas 305544941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6731449

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Memel coast fishing", kodas 305556961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6731450

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

Aronfy, MB, kodas 305561848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2, LT-86422
Pranešimo Nr. 6731451

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731452

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 161

MB Goclass, kodas 305562829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Kranto g. 20, LT-55482
Pranešimo Nr. 6731453

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Statmontažas", kodas 305568006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Janapolio g. 15, LT-17228
Pranešimo Nr. 6731454

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "JM projektas", kodas 305574062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731455

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

"Agromator", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731456

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Alpha grupė", kodas 305599603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9, LT-50240
Pranešimo Nr. 6731457

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731458

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731459

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Modifikacijų sprendimai", kodas 305626185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 162

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 18-15, LT-05271
Pranešimo Nr. 6731460

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Dvigubas efektas, kodas 305630689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75, LT-45399
Pranešimo Nr. 6731461

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-17, LT-91228
Pranešimo Nr. 6731462

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Busstatyba, kodas 305637915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Lauko g. 2, LT-70194
Pranešimo Nr. 6731463

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Versona LT", kodas 305640391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731464

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Zakeliskiai, kodas 305643918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-16, LT-86147
Pranešimo Nr. 6731465

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8, LT-85127
Pranešimo Nr. 6731466

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 163

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6, LT-65262
Pranešimo Nr. 6731467

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Dirana LT", kodas 305656634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731468

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Kebonita LT", kodas 305657437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731469

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Ilgas makaronas", kodas 305657953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-45, LT-47163
Pranešimo Nr. 6731470

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Ursika", kodas 305658770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6731471

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Verum pharma, kodas 305663707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-35, LT-49449
Pranešimo Nr. 6731472

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Lemputis", kodas 305664944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13, LT-93255
Pranešimo Nr. 6731473

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Luna lux", kodas 305666468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešės g. 19-1, LT-47167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6731474

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Mycard LT", kodas 305671789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-19, LT-46375
Pranešimo Nr. 6731475

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1, LT-47163
Pranešimo Nr. 6731476

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

UAB "Viauta", kodas 305239480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 32-4, LT-73427
Pranešimo Nr. 6731477

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

UAB "Lai Valdas stato", kodas 305450666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731478

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB Autopartneris, kodas 305456929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6731479

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "MidTerma", kodas 305476903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731480

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "Novainvest", kodas 305476967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-72, LT-06329
Pranešimo Nr. 6732381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-262 Puslapis 165

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

MB "KatTi Transport", kodas 305522699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 18-64, LT-89151
Pranešimo Nr. 6732382

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

UAB "Gate Trade", kodas 304803907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6732383

Išregistravimo data: 2024-09-17.

- - -

UAB "Bendoma", kodas 304914626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-19, LT-99180
Pranešimo Nr. 6732384

Išregistravimo data: 2024-09-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


